
PACHET ALIMENTE

I.D.: 70988765

Data publicarii	07.07.22	Coduri CPV	15871000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.787,90 RON - 1.787,90 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA VEGETA
BAZA DE MANCARE KG KG 21 18,90 396,90 35,72 PASTA TOMATE 800 GR BUC 24 13,80
331,20 29,81 BOIA DULCE KG KG 2 14,90 29,80 2,68 PIPER MACINAT KG KG 2 24,50 49,00
4,41 ULEI DE FLOAREA SOARELUI L 90 10,90 981,00 88,29 TOTAL 1.787,90 160,91
